ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI DƯƠNG

Số:  422 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 22 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng tại

Ủy ban nhân phường và các Tổ dân phố trên địa bàn phường Hải Dương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19 tháng 6 năm 2025 của Ban

Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và

chuyển đổi số về việc thúc đẩy chuyển đổi số liên thông, đồng bộ, nhanh, hiệu

quả đáp ứng yêu cầu sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị;

Căn cứ Kế hoạch số 478-KH/TU ngày 01/6/2025 của Ban Thường vụ

Thành ủy Hải Phòng về triển khai phong trào “Bình dân học vụ số”;

Căn cứ Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2025 của

UBND thành phố Hải Phòng về việc thực hiện Nghị quyết 57-NQ/TW ngày

22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia, Nghị quyết số 71-NQ/CP ngày 01/4/2025

của Chính phủ, Chương trình hành động 89-CTr/TU ngày 25/02/2025 và Kế

hoạch hành động số 475-KH/TU ngày 22/5/2025 của Ban Thường vụ Thành ủy

thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường Hải Dương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 01 Tổ công nghệ số cộng đồng tại Ủy ban nhân dân

phường và 37 Tổ công nghệ số cộng đồng tại các Tổ dân phố trên địa bàn

phường Hải Dương (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ Công nghệ số cộng đồng

1. Giúp UBND phường thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp xây

dựng, phát triển chính quyền số, kinh tế số, xã hội số trên địa bàn. Cập nhật, nâng

cao nhận thức về chuyển đổi số, kỹ năng sử dụng các nên tảng số, công nghệ số.

2. Giúp UBND phường trong việc thông tin, tuyên truyền sâu rộng các

chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của nhà nước về chuyển

đổi số đến các hộ gia đình, người dân trên địa bàn.

3. Về chính quyền số: Hướng dẫn người dân sử dụng dịch vụ công trực

tuyến; sử dụng các dịch vụ số và tương tác với chính quyền qua các nền tảng số

được đánh giá và lựa chọn.

2

4. Về kinh tế số: Hướng dẫn doanh nghiệp, hộ kinh doanh, người dân trên

địa bàn đăng ký tham gia các sàn thương mại điện tử như: postmart.vn; voso.vn;

sendo.vn; ...; mở tài khoản thanh toán điện tử; hướng dẫn người dân sử dụng nền

tảng số, công nghệ số để đăng ảnh, quảng bá sản phẩm, tạo gian hàng, nhận đơn,

đóng gói sản phẩm và cam kết cung cấp sản phẩm đúng chất lượng cho khách

hàng; hướng dẫn ứng dụng công nghệ số trong các hoạt động sản xuất, kinh

doanh phù hợp với điều kiện kinh tế - xã hội của địa phương.

5. Về xã hội số: Hướng dẫn người dân tiếp cận, cài đặt, sử dụng các dịch

vụ số phục vụ cho các nhu cầu thiết yếu như y tế, giáo dục, chính sách xã hội,

phòng chống dịch… thông qua các nền tảng số.

6. Thường xuyên đánh giá kết quả triển khai thực hiện và báo cáo về Uỷ

ban nhân dân phường theo quy định.

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Tổ Công nghệ số cộng đồng

1. Tổ trưởng Tổ Công nghệ số cộng đồng điều hành toàn diện hoạt động

của Tổ Công nghệ số cộng đồng thuộc địa bàn.

2. Tổ phó giúp Tổ trưởng Tổ Công nghệ số cộng đồng chỉ đạo các hoạt

động của Tổ công nghệ số cộng đồng theo nội dung phân công; xem xét, giải

quyết các công việc thường xuyên của Tổ Công nghệ số cộng đồng.

3. Các thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng làm việc theo chế độ kiêm

nhiệm, có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ theo phân công của Tổ trưởng.

Điều 4. Văn phòng HĐND & UBND phường, phòng Văn hóa - Xã hội,

các phòng, ban, ngành, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Khoa học và Công nghệ;

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thanh Vân

3

DANH SÁCH
Lãnh đạo, cán bộ phụ trách Tổ Công nghệ số cộng đồng UBND phường Hải Dương

(Kèm theo Quyết định  số 422  /QĐ-UBND  ngày  22 / 8 /2025 của UBND phường Hải

Dương)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Phạm Thị Thanh Vân Chủ tịch UBND phường - Tổ trưởng
2 Nguyễn Thị Minh Nhã Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội - Tổ phó
3 Nguyễn Đình Hồng Chánh văn phòng HĐND & UBND - Thành viên
4 Quang Văn Quyết Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị - Thành

viên

5 Hoàng Thu Thủy Phó Giám đốc TTPVHCC - Thành viên
6 Nguyễn Công Thành Phó Trưởng Công an phường -Thành viên
7 Trần Công Sơn Tổ phó Tổ Cảnh sát KV, Công an phường - Thành

viên

8 Nguyễn Ngọc Quyền  Phó Chủ tịch UB MTTQ, Bí thư Đoàn Thanh niên

phường - Thành viên

9 Trần Thị Hương Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội - Thành viên

4

DANH SÁCH

Tổ Công nghệ số cộng đồng tại các Tổ dân phố thuộc phường Hải Dương

(Kèm theo Quyết định  số    422 /QĐ-UBND  ngày  22 / 8 /2025 của UBND phường Hải

Dương

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

Tổ dân phố số 1

1 Phạm Văn Việt  Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Trần Thị Thái Chi hội Phụ nữ - Thành viên

3 Phạm Văn Long Chi hội Nông dân - Thành viên

4 Vũ Văn Hà Trưởng ban CTMT - Thành viên

5 Phạm Đình Nghị Tổ trưởngng ANTT - Thành viên

6 Trần Bá Hưng Chi Đoàn Thanh niên - Thành viên

Tổ dân phố số 2

1 Trần Văn Long  Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Trần Thị Nga Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

3 Trần Thế Viên Trưởng ban CTMT - Thành viên

4 Hoàng Thị Hòa Chi Hội Nông dân - Thành viên

5 Trần Thị Yến nhi Chi Đoàn Thanh niên - Thành viên

Tổ dân phố số 3

1 Hoàng Văn Triển Bí thư CB - Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Trần Bá Trọng Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Trần Thị Ngọc Diễm Tổ trưởng Tổ đảng 1 - Thành viên

4 Trần Xuân Tú Đảng viên - Thành viên

5 Lê Văn Cảnh Chi ủy viên - Thành viên

Tổ dân phố số 4

1 Nguyễn Ngọc Sơn Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Hữu Tân Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Nguyễn Thị Chung Tổ phó Tổ dân phố - Thành viên

4 Lê Thị Phương Hoa Bí thư Chi đoàn thanh niên - Thành viên

5 Đỗ Thị Ngần Chi ủy viên - - Thành viên

Tổ dân phố số 5

1 Nguyễn Thị Minh Hường Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Danh Trãi Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Ngô Thị Kim Oanh Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

4 Trần Thị Hạnh Chi Hội Nông dân - Thành viên

5 Nguyễn Phan Ngân Hà Chi Đoàn Thanh niên - Thành viên

6 Phạm Quang Thuỷ Tổ ANTT - Thành viên

Tổ dân phố số 6

1 Vũ Trọng Thước Bí thư CB, Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Lê Xuân Mạnh Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Ngô Thị Thắng Chi Hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

4 Hoàng Văn Dũng Tổ trưởng Tổ ANTT - Thành viên

5 Vũ Văn Điệp Bí thư Chi Đoàn Thanh niên – Thành viên

5

Tổ dân phố số 7

1 Nguyễn văn Tuyến Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Đăng Hạnh Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Nguyễn Thanh Cương Tổ trưởng tổ ANTT - Thành viên

4 Trần Thị Thúy Dung Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

5 Nguyễn Thị Kim Ngân Phó Bí thư Chi Đoàn Thanh niên - Thành viên

Tổ dân phố số 8

1 Trần Trung Hiển Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Phan Huy Liệu Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Trần Đức Thi Tổ trưởng Tổ ANTT – Thành viên

4 Phạm Thị Hải Chi hội phó Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

5 Trần Thị Vân Tổ Dân số - Thành viên

Tổ dân phố số 9

1 Nhữ Xuân Minh Bí thư CB, Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Phạm Quốc Bính Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Nguyễn Thị Nhâm Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

4 Nguyễn Thị Phố Chi hội trưởng Chi Hội Nông dân - Thành viên

5 Mạc Lê Như Trang Bí thư Chi đoàn thanh niên - Thành viên

Tổ dân phố số 10

1 Nguyễn Ngọc Thanh Bí thư CB, Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Thế Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Nguyễn Thị Tú Tổ phó Tổ dân phố - Thành viên

4 Hà Văn Thắng Tổ đội trưởng - Thành viên

5 Nguyễn Văn Minh Tổ phó Tổ ANTT – Thành viên

Tổ dân phố số 11

1 Hoàng Thị Thoa  Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Trung Dũng Bí thư CB, Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Hồ Xuân Nghiêm Tổ phó Tổ dân phố - Thành viên

4 Phùng Văn Dịu Chi hội Trưởng CCB - Thành viên

5 Phạm Ngọc Hinh Tổ ANTT – Thành viên

Tổ dân phố số 12

1 Nguyễn Văn Thanh  Bí thư CB, Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Trong Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Lê Thị Định Tổ phó Tổ dân phố - Thành viên

4 Nguyễn Thị Huệ Chi ủy viên - Thành viên

5 Phạm Thị Bình Minh Cộng tác viên Dân số

Tổ dân phố số 13

1 Lê Văn Thuyết Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Công Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Lê Xuân Tuân Tổ trưởng Tổ ANTT - Thành viên

4 Nguyễn Thị Ngọc Thủy Chi hội Phụ nữ - Thành viên

5 Vũ Thị Thúy Chi hội trưởng Hội Nông dân - Thành viên

Tổ dân phố số 14

1 Lê Hồng Thơm Bí thư CB, Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Đức Đạt Bí thư Chi Đoàn Thanh niên - Thành viên

3 Lê Văn Soái Tổ trưởng Tổ ANTT - Thành viên

4 Lê Thị Hạnh Trưởng ban CTMT - Thành viên

5 Lê Văn Yên Chi ủy viên - Thành viên

Tổ dân phố số 15

6

1 Lê Văn Tình  Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Bùi Quốc Thịnh  Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Lê Văn Tứ  Chi hội trưởng Chi Hội CCB - Thành viên

4 Lê Văn Vương Khu đội trưởng - Thành viên

5 Nguyễn Thị Thùy Linh Bí thư Chi đoàn Thanh niên

Tổ dân phố số 16

1 Hoàng Văn Phúc Bí thư CB,Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Phan Nhật Thức Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Nguyễn Văn Sửu Tổ trưởng Tổ ANTT - Thành viên

4 Đào Văn Cuông Bí thư chi Đoàn Thanh niên - Thành viên

5 Đoàn Thị Quyên Chi hội phó Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

Tổ dân phố số 17

1 Trần Anh Tuấn Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Lương Văn Mến Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Cao Thị Hạnh Chi hội Trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

4 Tăng Thị Hòa Chi hội Trưởng Chi Hội NCT - Thành viên

5 Trần Thị Ngọc Tú Bí thư chi Đoàn Thanh niên - Thành viên

Tổ dân phố số 18

1 Mai Xuân Phúc Bí thư CB, Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Đoan Thục Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Nguyễn Thị Nhung Chi hội trưởng Chi Hội phụ nữ - Thành viên

4 Bùi Hải Hà Bí thư Chi đoàn thanh niên - Thành viên

5 Trương Mạnh Chiến Tổ trưởng ANTT – Thành viên

Tổ dân phố số 19

1 Hoàng Văn Thắng Bí thư Chi bộ - Tổ trưởng

2 Vũ Đức Hậu Tổ trưởng Tổ dân phố - Thành viên

3 Nguyễn Văn Thanh Tổ phó Tổ dân phố - Thành viên

4 Nguyễn Văn Chính Tổ trưởng ANTT – Thành viên

5 Đỗ Thị Thúy Hà Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

6 Cao Ngọc Anh Bí thư Chi Đoàn Thanh niên - Thành viên

Tổ dân phố số 20

1 Nguyễn Hồng Sơn Bí thư CB, Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Phạm Đình Khánh  Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Đinh Thị Hồng Vân Chi ủy viên - Thành viên

4 Nguyễn Thị Minh Thu Chi hội phó Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

5 Phạm Đức Đoan Chi Đoàn Thanh niên – Thành viên

6 Đặng Việt An Phụ trách Chi Đoàn Thanh niên – Thành viên

Tổ dân phố số 21

1 Đoàn Văn Cầu Bí thư CB, Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Xuê Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Nguyễn Thị Miết Chi hội phó Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

4 Phạm Thị Vân Hà Tổ phó Tổ dân phố - Thành viên

5 Phạm Văn Ngừng Tổ trưởng Tổ ANTT - Thành viên

 6 Lê An Hoàng Anh Bí thư Đoàn Thanh niên - Thành viên

Tổ dân phố số 22

1 Đặng Văn Huy Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Lê Văn Xuyên Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Trịnh Thị Sim Chi Hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

4 Nguyễn Văn Thành Tổ trưởng Tổ ANTT - Thành viên

5 Vũ Thị Trâm Anh Chi Đoàn thanh niên - Thành viên

7

Tổ dân phố số 23

1 Lê Tiến Dũng Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Hường Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Phạm Văn Tầng Tổ trưởng Tổ ANTT - Thành viên

4 Vũ Thị Huệ Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

5 Phạm Văn Chiến Khu đội trưởng, Tổ ANTT - Thành viên

Tổ dân phố số 24

1 Bùi Nam Sơn Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Bùi Xuân Dương Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Nguyễn Hoàng Hà Tổ trưởng Tổ ANTT - Thành viên

4 Phạm Thị Hồng Hạnh Chi hội trưởng Chi Hội phụ nữ - Thành viên

5 Lê Bảo Trung Tổ ANTT - Thành viên

Tổ dân phố số 25

1 Nguyễn Thị Hải  Bí thư Chi bộ - Tổ trường

2 Trần Quý Sửu Tổ trưởng Tổ dân phố - Thành viên

3 Hoàng Văn Mạnh Tổ trưởng Tổ ANTT - Thành viên

4 Nguyễn Hồng Hạnh Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

5 Nguyễn Thị Thu Phó Bí thư Chi Đoàn Thanh niên - Thành viên

Tổ dân phố số 26

1 Lê Minh Dũng Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Ngọc Toàn Trưởng ban CTMT -  Thành viên

3 Hoàng Tuyết Mai Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

4 Đinh Bá Vinh Tổ trưởng Tổ ANTT - Thành viên

5 Bùi Thị Ngọc Anh Bí thư Chi Đoàn thanh niên - Thành viên

Tổ dân phố số 27

1 Vương Toàn Ngọc Bí thư CB, Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Vũ Văn Thịnh Tổ phó Tổ dân phố - Thành viên

3 Đồng Tiến Dũng Trưởng ban CTMT -  Thành viên

4 Đặng Thị Lệ Khanh Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

5 Phạm Khánh Linh Bí thư Chi Đoàn thanh niên - Thành viên

Tổ dân phố số 28

1 Nguyễn Văn Tuấn Bí thư CB, Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Phú  Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Tạ Thị Khanh Tổ phó Tổ dân phố - Thành viên

4 Đinh Thị Hòa Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

5 Phạm Thị Hạnh Chi Đoàn Thanh niên - Thành viên

Tổ dân phố số 29

1 Nguyễn Công Đạt Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Thanh Mai Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Hà Mạnh Thái Tổ phó Tổ dân phố - Thành viên

4 Nguyễn Bình Minh Tổ trưởng Tổ ANTT - Thành viên

5 Phạm Thị Chinh Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

Tổ dân phố số 30

1 Vũ Xuân Bình Bí thư CB, Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Đức Mạnh Trưởng ban CTMT- Thành viên

3 Phan Thị Dung Chi hội trưởng Chi Hội phụ nữ - Thành viên

4 Nguyễn Thị Hiên Chi hội trưởng Chi Hội NCT - Thành viên

5 Nguyễn Văn Hùng Tổ ANTT - Thành viên

Tổ dân phố số 31

8

1 Đào Trọng Vĩnh Bí thư CB, Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Thanh Hải Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Vũ Thị Hải Vân Chi hội trưởng Chi Hội CCB - Thành viên

4 Nguyễn Đấu Quyết Khu đội trưởng - Thành viên

5 Vũ Như Hòa Tổ trưởng ANTT - Thành viên

6 Hoàng Ngọc Bảo Thy Bí thư chi đoàn - Thành viên

Tổ dân phố số 32

1 Nguyễn Văn Chiều Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trường

2 Nguyễn Thị Tuyết Tổ phó Tổ dân phố - Thành viên

3 Phan Nhật Nhỡ Trưởng ban CTMC - Thành viên

4 Đỗ Thị Lan Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

5 Nguyễn Văn Thanh Tổ trưởng ANTT - Thành viên

6 Đinh Vy Thảo Bí thư chi Đoàn - Thành viên

Tổ dân phố số 33

1 Bùi Mạnh Hào Bí thư CB, Tổ trưởng tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Vui Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Nguyễn Văn Liễu Tổ trưởng Tổ ANTT -Thành viên

4 Nguyễn Văn Khánh Tổ trưởng CCB - Thành viên

5 Nguyễn Thị Trang Cộng tác viên Y tế - Thành viên

Tổ dân phố số 34

1 Đồng Văn Nam Bí thư CB, Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Lê Thị Ngọc Lan Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Nguyễn Thanh Thủy Tổ trưởng tổ liên gia 01 - Thành viên

4 Nguyễn Văn Biên Tổ trưởng tổ ANTT - Thành viên

5 Ngô Phi Hà Giang Bí thư Chi Đoàn Thanh niên – Thành viên

Tổ dân phố số 35

1 Nguyễn Văn Hữu Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Trần Đình Thanh Tổ phó Tổ dân phố - Thành viên

3 Phạm Văn Chương  Trưởng ban CTMT - Thành viên

4 Nguyễn Giang Nam  Tổ trưởng Tổ ANTT - Thành vien

5 Đinh Quang Hưng  Tổ phó Tổ ANTT - Thành viên

6 Nguyễn Anh Tài Thắng  Bí thư Chi Đoàn Thanh niên - Thành viên

Tổ dân phố số 36

1 Nguyễn Ngọc Toàn Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Kim Oanh Tổ phó Tổ dân phố - Thành viên

3 Trần Thị Dương Trưởng ban CTMT - Thành viên

4 Đào Nguyên Thơ Tổ trưởng Tổ ANTT - Thành viên

5 Nguyễn Đức Anh Bí thư Chi Đoàn Thanh niên – Thành viên

Tổ dân phố số 37

1 Lê Như Hẹn Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ trưởng

2 Nguyễn Thanh Tuyến Trưởng ban CTMT - Thành viên

3 Nguyễn Văn Sang Tổ phó Tổ ANTT - Thành viên

4 Đinh Thị Thái Chi hội trưởng Chi Hội Phụ nữ - Thành viên

5 Nguyễn Khánh Linh Bí thư Đoàn Thanh niên – Thành viên

		2025-08-27T08:30:27+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Vân <phamthithanhvan1979@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T08:35:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG <phuonghaiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T08:35:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG <phuonghaiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T08:35:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG <phuonghaiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!